
geek?
jsi pravej
geek?
jsi pravej

právě teď nastal čas na

Poskládej svůj gaming setup
na www.comfor.cz/geek.

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Zákazník:F.K.
06/3. 6. - 4. 8. 24

,,Spolehlivost, komunikace, ceny, sortiment, doprava.
Super, doporučuji!."



21 489,-
HP ProBook 450 G10

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem 
Windows 11 Home × 15.6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-1335U × RAM 16GB × SSD 1TB × Intel Iris Xe × WiFi 6E × čtečka otisku prstu 
× 1xUSB-C (Power Delivery, DisplayPort) × podsvícená klávesnice × 3 roky záruky 
zdarma (HP-968P9ET)

HP Pavilion Aero 13-be2003nc

Lehký notebook s váhou pod 1kg 
Windows 11 Home × 13,3“ IPS WQXGA displej s rozlišením 2560x1600 × AMD 
Ryzen 5 7535U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
1xUSB-C (DisplayPort 1.4, Power Delivery, dokování) × 2xUSB × HDMI 2.1 × 
zvuk Bang&Olufsen × záruka 3 roky (HP-8E508EA)

22 989,-

9 499,-12 499,-
HP 255 G10HP 250 G9

Notebook, který si můžete vzít kamkoliv s sebou
Windows 11 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen™ 
3 7320U × RAM 8GB × SSD 512GB × AMD Radeon 610M × WiFi 6 × HDMI × 
numerická klávesnice (HP-968S8ET)

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6” FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1235U × 
RAM 8GB × SSD 512GB × Intel UHD graphics × HDMI × RJ-45 × numerická klávesnice  
(HP-9M3Q6AT)

WQX GA

13 989,-
HP ProBook 455 G10

Efektivita a spolehlivost
Windows 11 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen™ 3 
7330U × RAM 16GB × SSD 512GB × AMD Radeon Graphics × WiFi 6E × USB-C (Power 
Delivery, DisplayPort) × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × 3 roky záruky 
zdarma (HP-968Q0ET)



Acer NITRO 5 AN515-58

22 989,-
Nadupaná herní stylovka
Bez operačního systému × IPS 15,6" FullHD 1920x1080 144Hz ×  
Intel Core i5-12450H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 4050 6G × 
 SSD 1TB × WiFi 6 × 3x USB × USB-C (Thunderbolt 4) × HDMI × podsvícená 
klávesnice (4 zóny RGB) × numerická klávesnice (187003050583J53GJ)

15 989,-
ASUS TUF Gaming F15

Skvělá volba nejen pro hráče 
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × obnovovací 
frekvence 144Hz × Intel Core i5-11400H × RAM 8GB × NVIDIA RTX 2050 × SSD 512GB 
× WiFi 6 × HDMI × RJ-45 (LAN) × USB-C (Thunderbolt) × 3xUSB × podsvícená 
klávesnice (RGB) (185-FX506HF-HN028W)

ASUS TUF Gaming F15

26 989,-

Máš rád hry? Ideální volba pro tebe
Bez operačního systému × 15,6" IPS 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i7-12700H × RAM 16GB × SSD 512GB × NVIDIA GeForce RTX 4060 8GB × HDMI × RJ-45 
× podsvícená klávesnice (RGB) (185-FX507ZV4-LP037)

Lenovo V15 G3

9 799,-

Pomůže Vám s čímkoliv
Windows 11 home × 15,6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
3 5425U × RAM 8GB × SSD 256GB × HDMI × RJ-45 × numerická klávesnice 
(LNN82TV0068CK)

9 989,-
ASUS Vivobook 15

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití 
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-1235U × RAM 8GB × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × 2 roky prémiová záruka ASUS Pick-up and Return 
(185-X1504ZA-BQ139W)

Vysoce odolný. Tak, jako vy 
Externí SSD disk s vysokou odolností a certifikací IP65 × odolný proti prachu, vodě a pádu z výšky 
až 3 metrů × Rychlost čtení dat až 1050 MB/s × zápis dat až 1000 MB/s × rozměry 88x59x13 mm 
× hmotnost 98 g (20454199)

Externí SSD SAMSUNG T7 Shield 1TB černý

2 999,-



Neunikne vám sebemenší detail
Bezdrátové herní sluchátka s připojením přes USB přijímač, Bluetooth nebo 3,5mm Jack × až 
22 hodin na jedno nabití × prostorový zvuk 7.1 × RGB podsvícení × vyvinuta pro platformy PC, 
PlayStation 4 a PlayStation 5 × mikrofon s všesměrovým snímáním × hmotnost pouhých 290 g 
× vyrobeno z 85% z recyklovaných plastů (229099125, 229099126, 2290991260)

Nízkoprofilová herní klávesnice
Mechanické klávesy × rychlá reakce × US layout × programovatelné klávesy × 
odolná hliníková horní plocha × plně nastavitelné RGB podsvícení × připojení 
přes odnímatelný USB-A/USB-C kabel (229099152)

Trust Gaming GXT 491 Fayzo

Trust Gaming GXT 866 Torix

Trust Gaming GXT 867 Acira Trust GXT926 REDEX II

Vyniká svou kapacitou, konstrukcí  
a flexibilitou 
Kapacita 27 000 mAh × výstupní výkon až 
145W vhodný i pro výkonné notebooky × 
podpora rychlonabíjení QC a PD × LCD displej 
indikuje nabíjecí / vybíjecí stav a zbytkovou 
kapacitu, včetně identifikace QC/PD nabíjení 
× řídící MCU čip × 1xUSB-A, 2x USB-C × 
powerbanka lze dobít až 100W (2291040238)

Viking PN-964PD 27000 mAh

2 190,-

1 259,- 999,-

1 759,-
1 759,-

ALIGATOR PBAL1000

299,-
Kapesní velikost pro vaše pohodlí
Kapacita 10 000 mAh × indikátor 
nabíjení pomocí LED diod × výstup: 
2x USB-A (5V 2A) × nabíjení pomocí 
USB-C nebo Micro USB × ochrana 
proti zkratu, přepětí i nadproudu 
(95ALPB119)

60% MINI mechanická herní klávesnice
Vysokoprofilové klávesy × odolné provedení klávesnice × Outemu Red spínače × plně 
nastavitelné RGB podsvícení × dvojité funkční klávesy (229099153)

Bezdrátová/drátová herní myš
6 tlačítek × citlivost až 10 000 DPI × optický snímač s infračerveným paprskem × připojení 
pomocí bezdrátového USB dongue nebo přes přiložený kabel × nastavitelné 3zónové RGB 
podsvícení × vestavěná dobíjecí baterie s výdrží až 60 hodin nepřetržitého hraní × vyrobena z 
55% z recyklovaných plastů (229099157)

Powerbank ALIGATOR PBAL1050

Bleskurychle dobití vašeho zařízení
Kapacita 10 000 mAh × rychlé dobití díky 
USB-C Power Deliwery rychlostí až 20W × 
USB-A port s podporou Quick Charge 3.0 
rychlostí až 18W × indikátor stavu nabití 
pomocí LED diod × ochrana proti zkratu, 
přepětí i nadproudu (C4-0000000000831)

Solární powerbanka VIKING TYR I

Získávejte energií z přírody 
Kapacita 10 000 mAh × rozložitelné solární panely v balení × výstup: USB-C a USB-A × 
Podpora rychlonabíjení až 22,5W × odolné zpracování proti otřesům a nárazům × vysoká 
odolnost proti prachu a vodě IP54 × integrovaná LED svítilna × bezdrátové nabíjení 15W  
s magnetickým připojením (2291040228)

890,-

449,-



HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 290

 z Hlavní tlačítkové spínače s životností 
až 10 milionů kliknutí

 z Šestistupňový přepínač DPI
 z Indikátor DPI
 z Ergonomický tvar
 z RGB podsvícení s efektem PRISMO
 z Vestavěná paměť
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Opletený kabel
 z Herní software se záznamem maker 

(231000003746)

HYBRIDNÍ MECHANICKÁ 
KLÁVESNICE
GENESIS THOR 210 CZ/SK

 z RGB podsvícení s efektem Prismo a 11 
nastavitelnými režimy

 z Hybridní mechanické spínače kláves s 
životností až 20 milionů kliků

 z USB a audio HUB
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Klávesy s potiskem „Double injection” zaručujícím 

doživotní odolnost proti stírání písmen
 z Multimediální klávesy
 z Protiskluzové gumové nožičky
 z Herní software s nahráváním maker 

(231000003699)

DRÁTOVÝ GAMEPAD
GENESIS MANGAN 300

 z Potisk tlačítek „Double injection” s garancí odolnosti 
zaručujícím doživotní odolnost proti stírání písmen

 z Gamepad funguje v režimech X-Input/Nintendo 
Switch/D-Input

 z Podsvícená tlačítka s možností vypnutí osvětlení
 z Vibrace s nastavitelnou intenzitou
 z Nastavitelná citlivost joysticků
 z Dlouhý odpojitelný kabel USB
 z Vyměnitelný čelní panel, kterýl je součástí balení
 z Speciální ochranné pouzdro
 z Pogumovaná rukojeť
 z Černé/Bílé/Červené provedení 

(231000003839/231000003841/231000003840)

HERNÍ BEZDRÁTOVÁ 
OPTICKÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 500

 z Trojí komunikační režim (BT5.0 | 2,4 GHz | USB, dosah až 10m)
 z Bezdrátové připojení 2,4 GHz s nízkou latencí
 z Přesný optický snímač s rozlišením 10000 DPI
 z 5 programovatelných tlačítek
 z Mechanické spínače Kailh 4.0 s životností 60 milionů kliknutí
 z Nabíjecí port USB-C, hrajte a nabíjejte zároveň
 z Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 300 mAh
 z Vysoce kvalitní PTFE kluzáky
 z Barevné variace: černá/bílá 

(231000003846/ 231000003845)

HERNÍ VOLANT 
GENESIS SEABORG 350

 z Závodní volant pro PC a konzole (PS3, PS4, 
XB1, XB360, Switch)

 z 15 tlačítek (8 akčních), řadicí páka
 z Rozsah otáčení 180 stupňů
 z 2 nožní odpružené pedály – brzda a plyn
 z 6 přísavek a montážní svorka pro lepší 

stabilizaci
 z Force feedback, 8-směrový D-Pad
 z Délka kabelu 2 m 

(231000003607)

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 300 S RGB 
PODVÍCENÍM

 z Stabilní kontrukce, deska stolu s 
laminovaným povrchem s karbonovým 
designem

 z Menší polička pro monitor
 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty USB 3.0
 z Integrovaná bezdrátová nabíječka pro mobilní 

zařízení o výkonu 10W
 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním 

režimů a barev
 z Praktické držáky pro sluchátka, gamepady, 

hrnek nebo plechovku
 z Rozměry ŠxHxV: 120 x 60 x 75 cm 

(231000003605)

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
PRO NB
GENESIS OXID 550, 15,6-17,3”

 z Kompatibilní s notebooky o max. 
úhlopříčce 17,3”

 z Pět efektivních a tichých ventilátorů 
s červeným LED podsvícením

 z Unikátní chladicí systém zajišťuje 
vynikající cirkulaci a vysokou efektivnost

 z Pět úrovní nastavení úhlu sklonu
 z Praktický, odnímatelný držák 

pro telefon
 z Unikátní herní design
 z Mohutné hliníkové tělo
 z Tichý provoz 

(23100000343)

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 550 G2, ŠEDÉ

 z Ergonomické herní křeslo vyrobené výhradně z odolné, měkké 
a prodyšné tkaniny, která zajišťuje správný tepelný komfort při 
sezení

 z Robustní kovová konstrukce vyplněná kvalitní pěnou odolnou 
proti deformacím

 z Výškově nastavitelné sedadlo podle výšky uživatele 
s houpacím mechanismem

 z Nastavitelný úhel opěradla a nastavitelné 1D 
područky nahoru a dolů

 z Velká 60mm kolečka s povrchovou úpravou 
CareGlide™, která chrání povrch před poškrábáním

 z Robustní pětihvězdičková kovová základna 
(231000003834)

3590Kč

4490Kč

490Kč

649Kč

1699Kč

749Kč

GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

249Kč

NOVINKA

HERNÍ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON XIII, ČERNÁ/BÍLÁ

 z Duální komunikační režim: 2,4GHz bezdrátový a kabelový
 z Bezdrátový přijímač s technologií RapidSpeed™ USB 2,4 GHz 

poskytuje nízkou latenci
 z PAW3395 jeden z nejpokročilejších herních senzorů
 z Funkce „Motion Sync” zajišťuje dokonalou reprodukci 

pohybů myši a polohy
 z Vestavěná baterie s kapacitou 600 mAh poskytuje desítky 

hodin používání na jedno nabití
 z Technologie Hot Swap umožňuje rychlou výměnu spínačů 

hlavních tlačítek a personalizaci pomocí 3 sad spínačů, které 
jsou součástí balení (Kailh 8.0, Kailh 4.0, Huano Silent).

 z 2 vyměnitelné horní panely umožňují prodloužit nebo zkrátit 
zadní část myši a přizpůsobit její tvar ruce každého hráče

 z 4 sady distančních podložek o tloušťce 0,4 mm | 0,5 mm | 0,6 
mm | 0,7 mm umožňují nastavit zdvih tlačítek a přizpůsobit 
aktivační bod svým fyzickým predispozicím 
(231000003874/ 231000003873)

1599Kč
699Kč



Kingston NV2 2TB

WD Blue SA510 500GB

SanDisk Ultra Flair 256GB SanDisk Ultra Dual Drive Go 256GB

Vysoká rychlost, nízké nároky
SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × rychlost čtení 3500MB/s × rychlost zápisu 2800MB/s × 
ideální pro použití v laptopech nebo PC malých rozměrů × záruka 3 roky (2050600819)

Vylepšete svůj počítač moderním diskem
SSD disk M.2 (SATA) × rychlost čtení 560MB/s × rychlost zápisu 510MB/s × Aplikace 
WD Digital SSD Dashboard × záruka 5 let (204400040)

Stylové kovové tělo
Připojení přes USB-A 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × přenosové rychlosti až 150 MB/s × poutko na 
klíče × rozměry 6,6x13x43 mm × hmotnost 10 g (2040501408)

Lehce přenosné úložiště na cesty
Flash disk je opatřen konektorem USB-A a USB-C s rozhraním USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × 
rychlost zápisu až 150 MB/s × rychlost čtení se pohybuje okolo 150 MB/s × softwarové 
AES128 šifrování × funkce OTG × praktické poutko pro připevnění × rozměry  
12,1x 44,4 x 8,6 mm (vxšxd) (2040501113)

Verbatim VI560 S3 1TB

SSD WD My Passport 1TB

HDD WD My Passport 2TB

2 190,-

1 790,-

2 899,- 1 359,-

2 889,-

639,- 679,-

Vyšší odolnost a nižší poruchovost
SSD disk M.2 (SATA) × 3D NAND × rychlost čtení 560MB/s × rychlost zápisu 520MB/s × 
generuje méně tepla než pevné disky (C4-0000000003153)

Stylové provedení disku
Připojení pomocí USB-C (USB 3.2 Gen2) × 
rychlost čtení až 1050MB/s × rychlost zápisu 
až 1000MB/s × odolný proti nárazům a pádu 
až z 2m × zálohovací software × rozměry:  
100x 55x8,89 mm × váha 90 g × záruka 5let 
(2040500029)

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové 
šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001781)

HDD WD Elements Portable 1TB

Jednoduchý, rychlý
a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 
3.0 × kompatibilní s PC a Mac × 
rozměry 111x15x82 mm × hmotnost 
134 g (2040900010520)

1 590,-



Mini chytrá Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby energie
Certifikace Matter × Monitorování spotřeby energie × Kompaktní design × Hlasové 
ovládání × Vzdálené ovládání × Rozvrh × Automatické vypnutí (5172300433)

Chytrý video zvonek 
Živé zobrazení 2K 5 Mpx × Barevné noční vidění × Delší výdrž baterie × Chytrá AI 
detekce a oznámení × Alarm proti odcizení × Odolnost proti vodě a prachu IP64 
(5172300812)

TP-Link Tapo P110M Tapo D230S1

489,- 3 189,-

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Křišťálově čistý obraz 2K QHD × Stupeň krytí IP66 × Plnobarevné noční vidění  
s technologií Starlight × Detekce pohybu a upozornění × Zvukový a světelný alarm, 
obousměrný zvuk × Hlasové ovládání (5172250822)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera s horizontální/vertikální rotací
Rozlišení 3MP × Plnobarevné noční vidění × 360° vizuální pokrytí × Sledování pohybu × 
Zvukový a světelný alarm × Odolnost proti vodě a prachu IP65 (5172250256)

Tapo C320WS

Tapo C510W 1 529,-
1 789,-

3 289,-
Deco X10 2-pack

Dvoupásmový Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost až 1500 Mb/s × Pokryje až 360 m2 × 2x gigabitové porty × Připojí až 120 zařízení 
× Nízká latence × Robustní rodičovská kontrola, snadné nastavení pomocí aplikace  
v češtině (517216603492)

1 189,-
Archer AX12

Dvoupásmový gigabitový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1500 Mb/s × Připojení více zařízení × Gigabitové porty × WPA3 zabezpečení × 
Spolehlivější pokrytí × Snadné nastavení pomocí aplikace Tether (51721320064)



3

+  Samsung Buds2 jako dárek



iPhone 15 128GB iPhone 15 Pro 256GB

20 989,- 30 289,-

Barevný skrz na skrz. Odolný kolem dokola. 
 6,1" Super Retina XDR OLED displej × čip A16 Bionic × iOS 17 × paměť 128GB × 
fotoaparát: 48Mpx (f/1,6) hlavní + 12Mpx ultraširokoúhlý; přední kamera 12Mpx (f/1,9) 
× 5G × USB-C × nanoSim + eSim × MagSafe × Dynamic Island × FaceID × rámeček 
z leteckého hliníku (1331041-MTP03SK, 1331041-MTP13SK, 1331041-MTP23SK, 
1331041-MTP43SK, 1331041-MTP53SK)

Zrozen z titanu
6,1" Super Retina XDR OLED displej  (120Hz) × čip A17 Pro × iOS 17 × paměť 256GB 
× fotoaparát: 48Mpx (f/1,6) hlavní + 12Mpx ultraširokoúhlý  (f/2,2) + teleobjektiv 
12Mpx (f/2,8); přední kamera 12Mpx (f/1,9) × 3x optický zoom × 5G × USB-C × 
nanoSim + eSim × MagSafe × Dynamic Island × FaceID × konstrukce z leteckého titanu 
(1331051-MTV13SK, 1331051-MTV43SK, 1331051-MTV53SK, 1331051-MTV63SK)

Péče o tělo a mysl 
1,5" 323 PPI AMOLED displej × Výdrž baterie až 24 dní × Automatické rozpoznání 
cvičení a sportů × Aplikace Zepp × Fitness trenér s podporou AI × Špičková 
přesnost GPS (95XIW653, 95XIW654, 95XIW659)

Amazfit Balance

6 390,-

Bleskový výkon po celý den 
6,6“ AMOLED displej s rozlišením 2340x1080 a 120Hz × Android 13 × procesor 
MediaTek Dimensity 1080 8jádrový × MicroSD karta až 1TB × zadní fotoaparát 
48MP(f/1,8) + 8MP (f/2,2) + 5MP (f/2,4) × přední fotoaparát 13MP (f/2,0) × 
optická stabilizace × 5G × LTE × USB-C × čtečka otisku v displeji × voděodolný 
dle IP67 × Dual SIM (hybridní slot - SIM 2 nebo MicroSD) × rychlé nabíjení 
25W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG108427, 95SG108431, 95SG108429, 
95SG108425)

Samsung Galaxy A34

6 999,-

Přesnost v každém záběru 
Displej 6,4" AMOLED s rozlišením 2340 x 1080 a 120Hz × Android 13 × procesor 
Samsung Exynos 1380 8jádrový × zadní fotoaparát 50 Mp(f/1,8) + 12 Mp(f/2,2) + 
5 Mp(f/2,4) × přední fotoaparát 32 Mp × optická stabilizace × 5G × USB-C × čtečka 
otisků v displeji × voděodolný dle IP67 × hybridní slot + eSIM × rychlé nabíjení 25W 
× kapacita baterie 5000 mAh (95SG10887, 95SG10889, 95SG10885, 95SG10883)

Ukažte svou pravou tvář 
1,91" velký displej × Více jak 100 ciferníků × Běžná výdrž baterie až 11 dní × 
ZeppOS 3.0 × 120+ sportovních režimů × Sledování srdeční frekvence × IP68 × 
Tenký a lehký design (95XIW532, 95XIW533)

Samsung Galaxy A54

Amazfit Bip 5 Unity

8 999,-

1 890,-



989,-
Niceboy ION Home Security Camera

9 989,-
Niceboy ION Charles i10

Multifunkční 3v1 vysavač 
Podlahy precizně vysaje, důkladně vytře i vydezinfikuje × Inteligentní mopovací systém 
× 3500 Pa výkon × Duální nádoba × Laserový navigační systém LiDAR × Výdrž až 200 
minut × Řada příslušenství v balení × Nízký profil 9,7 cm × Překážky až 2 cm  
(C4-0000000003159, C4-0000000003160)

Design navržený pro sport
Speciální design a konstrukce se zvýšenou odolností IPX5 × připojení pomocí 
Bluetooth 5.2 × AAC a SBC kodeky × 7 hodin na jedno nabití (25 hodin včetně 
pouzdra) × více funkcí s mobilní aplikací Niceboy ION × dotykové ovládání × 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000000908)

Niceboy HIVE Airsport 3

Stylové chytré hodinky
1,78" AMOLED displej × Always-On 
funkce × Vyměnitelný řemínek × 
Notifikace × Odolné tělo hodinek 
- IP67 × Výdrž baterie až 5 dnů × 
Počasí, časovač, budík, přehrávač 
hudby (C4-0000000003157)

Ohromí svým zvukem na maximum
Kompaktní a snadno přenositelný party 
reproduktor × technologie MaxxBass × 
přehrávání přes Bluetooth 5.3, USB disk, 
microSD kartu nebo AUX kabel × možnost 
propojení dvou reproduktorů × výdrž 
10 hodin na jedno nabití × FM rádio × 
světelné efekty × dálkový ovladač  
(C4-0000000003029)

Niceboy WATCH GTX GPS

Niceboy PARTY Boom 80W

2 789,-

3 490,-

890,-

Sportovní sluchátka s technologií Bone Conduction
Výdrž až 10 h × Bluetooth 5.3 × stupeň krytí IP68 × Technologie Bone Conduction 
vede zvuk přes lícní kost a uši × integrovaná paměť 16 GB × možnost použití i pro 
plavání (C4-0000000000714)

Niceboy HIVE Bones 3

1 690,-

Streamování, nahrávání,  
rádio a mnohem víc!
Extrémní výkon až 200W × intenzivní basy díky 
MaxxBass × výdrž až 8 hodin × bezdrátový mikrofon 
× ekvalizér × světelné efekty × přehrávání přes 
Bluetooth 5.0, USB, microSD nebo integrované FM 
rádio × dálkové ovládání × připojení až 2 nástrojů  
s 6,3 mm jackem (C4-0000000003028)

Niceboy PARTY Boss 2 (200W)

5 490,-

Bezpečí domova pod kontrolou
Full HD (1920x1080p) × záběr horizontálně 355° a vertikálně 90° × senzor pro 
inteligentní detekci pohybu a zvuku × Podpora Google Assistant × Privátní mód × 
Obousměrná komunikace × Noční vidění (C4-0000000001022)

Špičkový AMOLED displej s vysokým rozlišením
1,43" AMOLED displej × Always-On funkce × Přijímání hovorů × Zprávy a notifikace × 
Ovládání hudby × Přehled o zdraví a spánku × Výdrž baterie až 3 dny × Sportovní režimy  
a odolné tělo hodinek (C4-0000000003155, C4-0000000003156)

Niceboy WATCH GTR 2 

2 489,-



LAMAX C9 GPS

Niceboy VEGA X Star

2 689,-

2 389,-

5 489,-

1 999,-

MIO MiVue 955W 4K

LAMAX X7.2

1 689,-

2 589,-

3 289,-

3 490,-

Niceboy PILOT Q7 2K

Niceboy VEGA 11 Vision

PILOT XR Radar 4K s hlášením radaru

Niceboy VEGA X PRO

Ostrý obraz světa ve vysoké 4K kvalitě!
Nahrávání 4K (4096X2160), 2.7K (2704X1520), Full HD (1920X1080) × Až 128 GB microSD 
karty × USB-C × Vodotěsné pouzdro × Stabilizace obrazu × Dva IPS displeje × Funkce 
webkamery × 20 Mpx fotografie (C4-0000000003158)

Odolné provedení
Stabilizace obrazu × Dotykové ovládání × Vodotěsná bez obalu × Video  
až Ultra HD (3840x2160) × Wi-Fi × Úhel záběru 170° (C4-0000000001076)

Sdílej svůj svět ve 4K
Reálné 4K při 30 snímcích za vteřinu × Stabilizace Maxsmooth × Jasný 2" displej × Vodotěsné 
pouzdro do 40m v balení × Přenos přes Wi-Fi × 2 hodiny na jedno nabití × Podpora 128 GB 
karet × 16 Mpx fotky (C4-0000000000716)

Vaše zážitky ve 4K kvalitě 
Rozlišení až 4K s 30 FPS × Úhel 
záběru 170° × 20 Mpx fotografie 
× Možnost dálkového ovládání × 
Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi 
× Sada úchytů v balení  
(C4-0000000000685)

Inovativní autokamera s nativním 2K rozlišením
Nativní 2K s možností interpolovaného 4K rozlišení × Podpora karet až 64 GB × 
Nahrávání zvuku × Superkondenzátor × USB-C × Automatické nahrávání × G-senzor 
pro případ nehody × Natáčení ve smyčce (C4-0000000003000)

Čitelné noční záběry
Kvalita až 4K nebo FullHD při 60 FPS × Ovládání přes mobilní aplikaci × 2,45" displej 
× G-senzor pro případ nehody × Úhel záběru 170° × Rychlá fotka pomocí gesta ×  
Až 128GB paměťové karty (C4-0000000001075)

Překoná vaše očekávání
Rozlišení 4K 2160P × 1/1.8” velký senzor × HDR × Upozornění na úseková měření × 
Integrovaná vysokorychlostní Wi-Fi × Superkapacitor × Hlasové příkazy × Ukládání 
souboru každou vteřinu (C4-0000000003058)

Průkazné záběry pro bezpečnější 
kilometry ve dne i v noci 
2K rozlišení × Cyklické natáčení × Zamykání 
záběrů × Detekce pohybu × G-senzor × 
Inteligentní LDWS × Široký dynamický záběr × 
Jednoduchá instalace × Detekce rychlostních 
radarů × Noční vidění × GPS × Široký úhel 
záběru 150° (C4-0000000000592)



1 789,-
TESLA SlowCook S800 Deluxe

Pomalý hrnec uvaří za vás!
Objem 5.6 litru × Luxusní nerezový design × Odložený start × Možnost zapékání  
v troubě × Rychlá údržba × Jednoduchá údržba (C4-0000000001019)

Concept SC4010

Dopravte se rychle a ekologicky
Dojezd na jedno nabití až 40km × max. rychlost 
25km/h × výkon motoru 350 W × vyjímatelná 
baterie × LED displej × tempomat × hmotnost 
14,5 kg × max. nosnost 120 kg × 10“ kola × 
rekuperace × světlo × zamykání přes mobilní 
aplikaci (C4-0000000002008)

Rychle a ekologicky
10" kola × Vyjímatelný akumulátor ve 
sloupku × IP54 × Dojezd až 25 km × 
Tempomat × Max rychlost 25 km/h × 
Hmotnost koloběžky 13,5 kg × Výkon 
motoru 350W × Max nosnost 120 kg 
(C4-0000000002009)

Concept SC2500

10 989,-

Rotační chůvička, které nic neunikne
Vertikální i horizontální otáčení × Čistý obraz v 720p × 5" LCD displej × Automatické 
noční vidění × Detekce teploty × Obousměrná komunikace × Ukolébavky × Výdrž 
baterie až 16 hodin (C4-0000000003082)

TrueLife NannyCam R5

3 189,-

9 489,-

890,-
TrueLife SonicBrush 
Clean30

Kvalitní zubní péče dostupná všem
Sonická technologie SonicTrue® × 5 režimů čištění 
× 30 dnů na jedno nabití × 2minutový časovač × 
Interval 30 sekund × Vodotěsný design × Balení 
kartáčku obsahuje také 2 hlavice Standard × 
 Indikace výměny hlavic × USB-C kabel  
(C4-0000000003091, C4-0000000003090)

Šetrná péče o vaše zuby a dásně
Chytré cestovní pouzdro s USB nabíjením × 
5 režimů čištění × Časovač × Vyměnitelné 
hlavice × Na jedno nabití až měsíc provozu 
× IPX7 × Aplikace pro efektivní čištění  
(C4-0000000003086, C4-0000000003087)Přizpůsobí se vaší domácnosti

Laserová navigace × Dokáže uložit až 5 map × Zbaví vás virů a bakterií × Vysává a vytírá 
× Mluví česky × Dlouhá výdrž 180 minut × Na všechny typy povrchů vč. koberců × 
Senzor proti nárazu a pádu ze schodů (C4-0000000002023)

Concept ZK5001Concept RoboCross Laser VR3115

1 490,-7 989,-

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
Digitální dotykový ovládací panel × 8 automatických programů × Pokročilé funkce 
Předehřátí na ideální teplotu a Protřepání jídla × Přehledný displej s časovačem × 
Pohodlná údržba (C4-0000000001017)

TESLA AirCook Q40

1 989,-



23,8" Philips 243V7QDAB

2 290,-

Živý, ostrý obraz, od okraje k okraji
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × SmartContrast × SmartImage 
× Flicker-Free × LowBlue × EasyRead × zabudované reproduktory × HDMI, 
DVI-D, VGA (208421989362)

27" Samsung LS27C360EAUXEN

2 990,-

Zakřivení, které obohatí každý moment 
Full HD rozlišení 1920x1080 px × VA panel × obnovovací frekvence 75 Hz ×
zakřivení 1800R × AMD FreeSync × Game Mode × Eye Saver × Flicker Free ×
připojení přes HDMI, D-sub (2088560332)

27" LED AOC Q27G2S

5 690,-

Využijte svůj potenciál naplno
QHD rozlišení 2560x1440 px × IPS panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × 
výškově nastavitelný stojan s možností otáčení × 6 herních režimů × AOC GAME CONTROL  
a SHADOW CONTROL × DIAL POINT × G-MENU × Adaptive Sync (208833004417)

24" LED Philips 241V8L/00

Živý a ostrý obraz bez hranic
Full HD rozlišení 1920x1080 px × obnovovací frekvence 75 Hz × VA panel × Flicker-Free
× LowBlue × SmartImage × SmartContrast × EasyRead × Adaptive-Sync × rozhraní:
HDMI, VGA, výstup audio (20842199329)

27" AOC CQ27G2S/BK

Zakřivený herní monitor
QHD rozlišení 2560x1440 px × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × 
elegantní zakřivení 1500R × Pivot × Synchronizace Adaptive Sync × Flicker-free ×  
2x HDMI 2.0, 1x DisplayPort 1.4, sluchátkový výstup (208833004433)

4 990,-

2 149,-

HD HD

24“ Samsung LS24C310EAUXEN

2 390,-

Uhrančivý pohled bez rušivých rámečků
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD FreeSync 
× Game Mode × Eye Saver × Flicker Free × Eco Saving Plus × připojení přes HDMI nebo 
D-Sub (2088560232)



Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

HP DeskJet 2810e

989,-

Tiskárna s duplexním tiskem
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax × rychlost 
černého tisku až 22 str./min × rychlost barevného tisku až 18 str./min × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk i sken × USB × WiFi × Ethernet × dotykový 
displej × zásobník na až 250 listů (30313417)

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800x1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 12 str./min 
× rychlost barevného tisku až 7 str./min × vytiskněte až 18 000 stran 
černobíle a 8 000 stran barevně s XL kazetami v balení × duplex × 
vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134421)

HP OfficeJet Pro 9010e  
All-in-One, Instant Ink, HP+

HP Smart Tank 670 MF

4 289,-

5 289,-

Nejmenší laserová tiskárna
Laserová černobílá A4 tiskárna × rychlost tisku 20 str./min černobíle × rozlišení 600x600 dpi × 
paměť 32MB × WiFi (3036302690)

HP LaserJet M110w

2 389,-

+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku 20 str./min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník 
na 150 listů × podpora aplikace HP Smart × bezplatné zkušební období HP Instant 
Ink (3036302720)

HP LaserJet M140w

3 390,-

+CASHBACK 375KČ



Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 15str./min černobíle a 8str./min barevně × tisková hlava 
PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × vstupní zásobník papíru na 100 listů 
× rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Epson Smart 
Panel App, Epson Connect × tankový systém × uživatelsky vyměnitelné odpadní nádobky 
× minimální životnost 50 000 stran (EC11CK59403)

Epson EcoTank L3550Epson EcoTank L6290

 Epson EcoTank L3260 / L3266

4 390,-8 890,-

5 290,-

Elegantní multifunkční tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × oboustranný tisk × 
automatický podavač pro skenování × rychlost tisku 15,5 str./min černobíle a 8,5 str./
min barevně × rozlišení 4800 x 1200 dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, 
WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel 
(EC11CJ60404)

Dej sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkce pro profesionální tisk × skenování × kopírování 
× Oboustranný tisk manuální × rychlost tisku 10 str./min černobíle a 5 str./min 
barevně × LCD displej × Wi-Fi × Wi-Fi Direct × USB × tisk a skenování z mobilu nebo 
tabletu pomocí bezplatné aplikace Epson (EC11CJ66407, EC11CJ66412)

Myslete ve velkém 
Inkoustová A4 barevná multifunkce pro profesionální tisk × skenování × kopírování × 
fax × oboustranný tisk × rychlost tisku 25 str./min černobíle a 12 str./min barevně × LCD 
displej s úhlopříčkou 10,9 cm × Wi-Fi × Wi-Fi Direct × ethernet × skenování do cloudu × 
tisk a skenování z mobilu nebo tabletu pomocí bezplatné aplikace Epson (EC11CJ05403)

Epson WorkForce Pro WF-C4810DTWF

*www.epson.cz/zaruka

Užijte si naplno každý zápas! 
Projektor LCD lampový × FullHD s rozlišením 1920x1080 × 
16:9 × svítivost 3500 ANSI Im × kontrast 16000:1 × projekční 
vzdálenost 1,62-1,95m × 2xHDMI a VGA vstup × kompozitní 
vstup × reproduktory × 2 roky záruka (EV11H974040)

Epson EB-FH06

16 290,-

4 890,-

CASHBACK 50€ DO 31.7.

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI VČ. TISKOVÉ HLAVY*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI VČ. TISKOVÉ HLAVY*



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


